
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4745/

Código da publicação: 4745

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 03:53:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2022

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2022 14:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2022 14:54:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL (COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM
REGIME DE COMODATO), VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO E UMIDIFICADOR COM
FRASCO, COM ENTREGA PARCELADA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL (COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM
REGIME DE COMODATO), VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO E UMIDIFICADOR COM
FRASCO, COM ENTREGA PARCELADA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00PROPOSTA Baixar

10/11/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4745/paquisicao-de-oxigenio-gasoso-medicinal-com-fornecimento-de-cilindros-em-regime-de-comodato-valvula-reguladora-de-pressao-e-umidificador-com-frasco-com-entrega-parcelada-pelo-periodo-de-12-doze-meses-destinado-a-atender-as-necessidades-do-departamento-de-saudep/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b9443db6e65781799d9e8d4884e97ae.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b77d6f5779b4e920864341ea77302e5d.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00TERMO DE ADJUDIÇACÃO Baixar

10/11/2022 00:00:00Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

10/11/2022 00:00:00Ata_SessaoDisputa Baixar

10/11/2022 00:00:00Ata_Homologacao_2022 Baixar

10/11/2022 00:00:00ATA SRP_041.174.2022_SALLUS MEDICAL DISTRIBUIDO... Baixar

10/11/2022 00:00:00ATA SRP_041.173.2022_SOLDA AÇO COMERCIAL LTDA. ... Baixar

10/11/2022 00:00:00ATA SRP_041.172.2022_W.S PINO EIRELI EPP Baixar

11/10/2022 00:00:00Edital - Oxigênio Medicinal Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d41f0ac51a27a27de5f452741881c378.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/363a2f774fb4d497a3c8e56b8d957404.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c5c3d800777b45adf7f6c80d6258ded.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e442ce7b022d1112cd3651f90bd4fce.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03528a14e60f1cdac662d7238972340a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8cfd3d367a6520b814e6c289c0796fa.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc04e2e4a38b4bf19a84fd19fb8f6e87.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2f9e49db3b294e155d380c0fb519400.pdf

